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„Dostawa odczynników immunochemicznych wraz z dzierżawą automatycznego analizatora.” 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie 1: 

Pytanie 1  – dotyczy załącznika nr 2 – Kosztorys ofertowy 

Czy ze względu na fakt, iż  chlorek metylenu (używany przy oznaczaniu  kortyzolu w moczu) jest 

jednym z podstawowych odczynników chemicznych, rutynowo stosowanych w laboratorium, 

Zamawiający wyrazi zgodę na  nie oferowanie go przez Wykonawcę, a tym samym nie wpisanie go 

do tabeli asortymentowo-cenowej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wszystkich odczynników chemicznych potrzebnych do 

wykonania oznaczeń.  

 

Pytanie 2: 

Pytanie 2  – dotyczy załącznika nr 2.1- Parametry techniczne, pkt 21 i załącznika nr 3 – wzór umowy 

§ 4, pkt 18. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kontrolę zewnątrzlaboratoryjną wykonywaną dwa razy w roku? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w załączniku nr 2.1. SWZ –

Parametry techniczne. 

 

Pytanie 3: 

Pytanie 3  – dotyczy załącznika nr 3 - wzór umowy § 2, pkt 2 i SWZ,  roz. IV. OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA, pkt 11  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by okres ważności (przydatności do użycia) odczynników wynosił 

minimum 4 miesiące licząc od daty dostawy do Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Ofercie. 

 

 

 

 

 



 

 

Pytanie 4: 

Pytanie 4 – dotyczy załącznika nr 3 - wzór umowy do SWZ Ochrona danych osobowych 

Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie dodatkowego paragrafu do Umowy z poniższymi zapisami: 

"W celu realizacji przedmiotu Umowy zachodzi powierzenie danych osobowych. Strony zobowiązują 

się najpóźniej w dniu podpisania Umowy do zawarcia umowy powierzenia zgodnej z postanowieniami 

art. 28 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W." 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmieni zapisy przyszłej umowy. 

 

Pytanie 5: 

Pytanie 5  – dotyczy załącznika nr 3 - wzór umowy § 3, pkt 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczanie na fakturach zbiorczych numerów zamówień? 

Z uwagi na ograniczenia techniczne systemu do wystawiania faktur umieszczanie numerów 

dokumentów potwierdzających wykonanie dostaw (WZ) jest niemożliwe. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmieni zapisy przyszłej umowy. 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy Załącznika nr 2.1- Parametry techniczne Pkt. 5 

Czy Zamawiający dopuści analizator nablatowy z oddzielnym komputerem do zarządzania aparatem? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w załączniku nr 2.1. SWZ –

Parametry techniczne. 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy Załącznika nr 2.1- Parametry techniczne Pkt. 7 

Czy Zamawiający dopuści aparat o wydajności większej niż 85 testów na godzinę? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy Załącznika nr 2.1- Parametry techniczne Pkt. 12 

Czy Z dopuści analizator wyposażony w pipetor pokryty teflonem oraz płukany od wewnątrz i z 

zewnątrz pomiędzy każdą pipetowaną próbką celem uniknięcia kontaminacji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9: 

Czy liczba oznaczeń wyszczególniona w tabeli zawiera już oznaczenia dodatkowe na kontrole i 

kalibracje? Jeśli nie prosimy o informacje z jaką częstotliwością będą wykonywane. 

 

Odpowiedź: Liczba oznaczeń w tabeli zawiera oznaczenia dodatkowe, tj. kontrole oraz 

kalibracje. 

 

Pytanie 10: 

Dotyczy Załącznika nr 2 - Kosztorys ofertowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie lub pozostawienie niewypełnionych wierszy kalibracje i 

kontrole w tabeli A? Testy charakteryzują się tym, że opakowanie zawiera kasetę odczynnikową z 



 

 

kalibratorem i kontrolę i nie ma możliwości rozdzielenia zestawu a co za tym idzie koszt odczynnika 

jest kosztem całkowitym (odczynnik, kalibracja i kontrola). 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 


